
      Uchwała nr LX.320.2024   

                                                           Rady Gminy PROMNA                                   

                                                          z dnia 28 lutego 2024roku                                 

                                                                                                                

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2024. 

                                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4  i pkt. 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 212 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.)  Rada Gminy 

Promna uchwala co następuje: 

                  § 1    

1.  Zwiększa się plan dochodów o kwotę                                                           5 273 453,73 zł 

2.  Zwiększa  się plan  wydatków o kwotę                                                         5 271 282,10 zł                  

§ 2 

1.Zmienia się treść § 1 pkt. 1 uchwały: 

Ustala się plan dochodów budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie              37 113 642,54 zł                                        

z tego:   

a) bieżące w kwocie                                                                                     30 708 334,81zł 

b) majątkowe w kwocie                                                                                 6 405 307,73 zł                              

 2. Zmienia się Tabelę nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały.                                                                           

3.  Zmienia się treść § 1 pkt. 2 uchwały: 

Ustala się plan wydatków budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie                42 705 211,12zł 

z tego:  

a) bieżące w kwocie                                                                                     28 141 910,02zł 

b) majątkowe w kwocie                                                                               14 563 301,10 zł 

  

4. Zmienia się Tabelę nr 2 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

5. Zmienia się Tabelę nr 3 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

6. Zmienia się Tabelę nr 4 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały budżetowej. 

 



W § 6 uchwały budżetowej dodaje  się pkt. 4 w brzmieniu: 

„ Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy, w tym dokonywania 

przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 

związanych  pomocą obywatelom Ukrainy z związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa”. 

 

Deficyt budżetu wynosi  5 591 568,58 zł i będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z: 
- nadwyżki  z lat ubiegłych w kwocie  4 024 505,97 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu , wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie  1 567 062,61 zł. 

 

 

§ 3 

1. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

                                                                                                                                         

   Przewodniczący Rady Gminy  

 

                                                                                                                  Zbysław Budyta    

                                                                          

 

 

                                                       

 

 

 

 

 

 

 
 

 


